ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     07 августа 2013г  года   № 52

О старостах населенных сельских населенных
пунктов Сабского сельского поселения»

( с изменениями и дополнениями)

                 На основании решения совета депутатов Сабского сельского поселения №126 от 24 апреля 2013г «Об утверждении положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Сабского сельского поселения», а также в связи с необходимостью внесения изменений по составу старост в населенных пунктах поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить новый состав старост населенных пунктов поселения согласно приложению.

2. Довести данное постановление до сведения жителей поселения через опубликование в районной газете «Сельская новь» и размещение на официальном сайте администрации.

3.Постановление главы администрации №88 от 21 ноября 2011г считать недействительным.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                   Э.Б.Сельдерханов

Приложение
К постановлению главы администрации
МО Сабское сельское поселение
№ 52 от 07.08.2013г
(с изменениями и дополнениями)

Список
старост населенных пунктов по
МО Сабское сельское поселение

1.д.Малый Сабск , Редежа,                       - Иванова Ольга Борисовна
2. д.Волна                                                 - Полковникова Алла Владимировна
3. д.Вязок                                                  - Ситнов Василий Иванович
4. д.Извоз, Устье                                   - Михайлина Татьяна Яковлевна
5. д.Мышкино, Слепино,Максимовка   - Петухова Ирина Николаевна
6. п.Красный Маяк                                   - Жигунова Алла Николаевна
7. д.Редкино, Язвище                              - Матвеева Надежда Евгеньевна
8. д.Хотнежа, Лемовжа, Коряча             - Павлов Виктор Анатольевич
9. д.Твердять, Старицы                         - Рудницкий Валентин Иванович
10. д.Изори                                               -Комиссаров Владимир Иванович
[bookmark: _GoBack]11.д.Гостятино                                         -Щербакова Наталья Борисовна